
 
 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 
 

SPRENDIMAS 
DĖL LICENCIJŲ VERSTIS MAŽMENINE PREKYBA TABAKO GAMINIAIS 

IŠDAVIMO 
 

2009 m. vasario 19 d. Nr. T-20 
Pakruojis 

 
 
 
 Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2009 m. sausio 7 d. nutarimu Nr. 4 

,,Dėl Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2004 m. balandžio 7 d. nutarimo Nr. 383 ,,Dėl 

mažmeninės prekybos tabako gaminiais licencijavimo taisyklių ir tabako gaminių pardavimo 

taisyklių  patvirtinimo“ pakeitimo“ (Žin., 2009, Nr. 5-129) Pakruojo rajono savivaldybės taryba 

n u s p r e n d ž i a: 

1. Išduoti licencijas verstis mažmenine prekyba tabako gaminiais vadovaujantis  

Lietuvos Respublikos Tabako kontrolės įstatymu ,  Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2004 m. 

balandžio 7 d. nutarimu Nr. 383 ,,Dėl Mažmeninės prekybos tabako gaminiais licencijavimo 

taisyklių ir Tabako gaminių pardavimo taisyklių patvirtinimo“ patvirtintomis  Mažmeninės 

prekybos tabako gaminiais licencijavimo taisyklėmis. 

2. Nustatyti kurortinio, poilsio ir turizmo sezoną nuo gegužės 1 d, iki spalio 1 d. 

3. Laikyti negaliojančiu Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 2007 m. sausio 31 d.  

 sprendimą Nr. T-9 ,,Dėl Mažmeninės prekybos tabako gaminiais licencijavimo taisyklių 

patvirtinimo“. 

 

 

 

 

Meras               Saulius Gegieckas 

 
 

 

 


